In eo. in. iij. col. in vñculo ad p̄mū dīc q̄ iura menta licet an ex iuramento oriāt actio 7 hoc etiā p̄ w. an. in. d. c. cū venissent. de insti. i. xiiij. col. 7 in dīcō. c. nouit. de iudi. 7 p̄ w. an. i. phe mio grego. i. xvi. col. 7 q̄ ex iuramēto oriāt

actio tenet archy. in. e. nos in quec. circa si. ij. q. i. allegat. l. adori. C. de iureiuran. et idē cōcludere videt archy. i. e. iuramēti. circa si. xij. q. v. et an. i. c. p. tuas. ad si. p̄me col. de arbi. de quo vide latissime p̄ Jmo. in repeti. in. x. et xi. car. v̄siculo circa tertiā sp̄s iuramenti zc. q. v̄si. est in si. ix. car.

In eo. in vi. colum. circa p̄n. ibi p̄aduz super futura successione nō firmat iura. et idēz dicit domi. in. c. quāuis. in. iiii. col. de p̄aduz. in. vi. et glo. relata. ad tex. in. c. venerabilē. in v̄bo illici tuz de electi. et bar. in. l. p̄adum q̄ totali. C. de p̄aduz. et glo. in. l. si q̄si. C. de inoffi. testō. et in. l. p̄aduz. C. de collati. et ibi bal. in. v. oppo. et bar. i. l. si quis p̄ eo in p̄mo mēbro. ff. de fideiuss. et i. l. si. v̄siculo 2^o quero. C. de p̄aduz. licz cōiūuz teneat bal. in. c. moribus. si de seu. sue. cōtroū. inter do. et agna. S; p̄mū tenet ange. cy. et salī in. d. l. p̄adum. C. de p̄aduz. et an teneat iuramē tum de futura successiōe dicit q̄ non de hoc vi de plene p̄ Jo. de ligna in. c. nulla. de ocel. p̄bē. In ea. col. ibi q̄ iuramentū sup alienatiōe rez illaz que sūt affixa non valet. an valeat iuramentum sup alienatiōe rez affixaruz edibus vide hic p̄ Jmo. in repeti. in. xiiii. carta. in. p̄^a et iiii. col. illius car. idēz dicit pe. de ancha. i. e. licz mulieres. in. iiii. col. de iureiura. in. vi. et vi de hic p̄ Jmo. in. xliii. car. in p̄ma col. illi^o v̄si. nonum mēbrū.

Paulopost ibi idē dicit de iuramēto tēdēte zc nō valet iuramētū sup progatiōe s̄stātie et idēz dicit pe. de ancha. in. c. licz mulieres. i. iij. col. de iureiuran. li. vi.

In ea. col. in si. v̄siculo Jtes iuramētū tendens nō valet iuramentū p̄stitū sup alienatiōe rez ecclie illegitime facta et hoc vide p̄ Jmo. h. in repeti. in. xiiii. car. in p̄ma col. illi^o carte.

Paulopost ibi ex hoc patet an ualeat iuramētum de nō cedendo bonis et si tu vis vidē istū passū eleganter disputatus vide domi. de ro. i. nouis. deci. cii. que incipit vtrū possit renūtiari et eosdē in antiqs deci. cii. que incipit Jtes nō q̄ fm aliquos et plene hic p̄ Jmo. in repeti. in. xij. car. et p̄ eūdē Jmo. in. xliiii. carta in vltia col. illius car. v̄si. circa p̄n^o cōiūuz p̄tem v̄f tenuisse idē do. an. f. eo. e. in. iiii. p̄xia car. et ap probasse dist. cuz qua etiā tūsit do. abba. v; q̄ valeat iuramētū de nō cedendo bonis ibi vi de in. q. ex his decidit an valeat zc.

In vii. col. v̄si. tertius caus q̄i cōtrad^o zc. sup hoc q̄n iuramentū mulieris firmet alienatōz rei totalis vide bal. in. c. et si xp̄us. in. vi. et vii col. s. eo. et vide infinitas qōnes de ista alienatiōe rei totalis cū iuramento quas plenissime ponit hic Jmo. i. fpe. i. iiii. car. cū vi. car. sequēti In ea ibi bar. in. l. si quis p̄ eo et in auē. sacra Adde hic q̄s nō. Jmo. i. cle. i. de iureiura. i. viii col. v̄siculo q̄ro 3^o et istā fantasiā bar. q̄ semp

distinxit an lex loqueret in rem vel p̄sonam reprobant cōir moder. cano. hic et reprobat bal. in. l. iurisgentiū. §. et ḡualiter. ff. de p̄aduz et in Reica. ff. de iureiuran. et saly. et ful. in auē. sacra menta puberū. C. si aduer. vendi. et raph. et pau. de castro i. d. l. si quis p̄ eo. ff. de fideiuss. s̄ istā distindtiōez bar. sequit pe. de ancha. in. c. licz mulieres. in. v. col. de iureiura. li. vi. et de hoc vide hic late p̄ Jmo. in repeti. in. xiiii. carta in vltima col. illi^o carte v̄siculo circa 3^o q̄ difficilius cū duob^o sequētib^o zc.

In viii. col. in si. v̄siculo puta q̄ si statutū habeat fūdamentum pōt renūtiari iuri inducō p̄ncipaliter in fauorem p̄uatum h; scdo dcer nat publicum dum tū adsit iuramentū in cō adu adde hic do. an. in. c. si diligenti. in. ij. car. et q̄s ibi nō. de foro ope.

In ix. col. in p̄ncipio ibi puta fauore p̄sone p̄ceptum sapit naturā cōsiliij ad hoc optime fac q̄s nō. bar. in. l. i. in. iiii. col. v̄si. item oppo. vo lūtas. C. de p̄aduz. et vide q̄ hic late notauī sup abba. et in terminis dixit pau. de castro in. l. si cōstante. §. quoties vltra. iiii. col. ff. so. ma. et vi de Jmo. hic in repeti. in. xv. carta in. ij. col. illi^o car. S; cōt istā opi. do. an. argue fortissime ut hic scripsi post do. abb.

In ea. col. ibi et hoc puto veruz etiā si statuta anullent instrumēta an statutū laycoz vel legis civilis possit dare certam formā cōiūdi et annullare cōtractum al's factū etiā si iternēiat iuramentuz et de hoc vide que plene nō. s. in p̄n. h^o tēre. et de hoc vide p̄ bal. in auē. sacra puberum in. iiii. col. et bar. in. l. oēs populi. ff. de iusti. et iur. et adde hic do. an. i. c. si q̄s venerit i p̄n. et maio. et obe. vbi dicit illū tex. induci p̄ bar. ad. q. q̄ si statutū anullat cōiūdi factum a muliere vel minore sine cer. solēnitare nō va lebit cōiūdi^o absq; alia solēnitare etiā si inter veniat iuramentuz et de. q. hic posita vide cōsiliū ang. in cōsilio cl. viij. vbi ponit quedaz alia circa iuramentū et de ista. q. vide latissime per do. abba. in disputatione sua que incipit stāte statuto cōir in ytalīa et vide bal. in repeti. l. ij. ff. de iureiura. vbi in hoc passu sequit dicitum bar. in. d. l. omnes populi. et vide de hoc p̄ bal. in. c. i. §. item sacra. de pace iuramento fir. et i cōsilio suo. xxi. et in. §. si v̄eo. in si. in sti. de cura in vltima col. et in. c. et si xp̄us. in si. vi. col. s. e titulo vbi dicit q̄ si statutuz ciuitat. dicat q̄ nulla mulier cōiubat sine cōsensu duoz p̄p̄in quoz nō valebit cōiūdi^o mulierū sine p̄p̄iqs etiā si in p̄positū sit iuramentū. Item de. q. hic posita p̄ do. an. vide p̄ bal. in. c. ad nostrā el. ij. s. eo. titulo in vltimo. c. v̄siculo q̄ro nūqd statutum et p̄ pe. de ancha. in repeti. regule ea q̄ in. ij. q. p̄ncipali ad si. et plenissime p̄ Jmo. hic i repeti. in. xvii. car. cū duabus sequētib^o et in ea repeti. in. xxiij. car. in. ij. et iij. col. illius car.